
ID WBS Nombre de tarea Duration Start Finish

1 1 RESUMEN DE PROYECTO 1113 days Sat 14/05/05 Sat 20/12/08
2 1.1 Inicio de Proyecto 0 wks Sat 14/05/05 Sat 14/05/05

3 1.2 ACONDICIONAMIENTO DE GASES EN CIRCUITO DE PLOMO 150 days Mon 03/07/06 Sat 30/12/06
4 1.2.1 Acondicionamiento de la maquina de Sinter 150 days Mon 03/07/06 Sat 30/12/06
5 1.2.1.1 Elaboración de invitaciones 3 wks Mon 03/07/06 Sat 22/07/06

6 1.2.1.2 Licitación, evaluación, adjudicación 4 wks Mon 24/07/06 Tue 22/08/06

7 1.2.1.3 Obras 18 wks Wed 23/08/06 Sat 30/12/06

8 1.3 NUEVA PLANTA DE ACIDO SULFURICO DE PLOMO 1113 days Sat 14/05/05 Sat 20/12/08
9 1.3.1 Ingenieria Basica-Especificaciones y Planos :Consul toría 303 days Sat 14/05/05 Sat 13/05/06

10 1.3.1.1 Diagrama de Flujos de Proceso 6 wks Sat 14/05/05 Fri 24/06/05

11 1.3.1.2 Diseños de equipos principales 9 wks Mon 25/07/05 Wed 28/09/05

12 1.3.1.3 Planos de Planta y elevaciones 12 wks Thu 01/09/05 Fri 25/11/05

13 1.3.1.4 Reporte Final y estimación de costos 31 wks Mon 03/10/05 Sat 13/05/06

14 1.3.2 Ingenieria de detalle 99 days Mon 15/05/06 Mon 11/09/06
15 1.3.2.1 Obras  Civiles 12 wks Thu 15/06/06 Mon 11/09/06

16 1.3.2.2 Obras Mecanicas 12 wks Mon 15/05/06 Wed 09/08/06

17 1.3.2.3 Instrumentación y control 12 wks Thu 15/06/06 Mon 11/09/06

18 1.3.2.4 Obras Eléctricas 12 wks Thu 15/06/06 Mon 11/09/06

19 1.3.2.5 Especificaciones 12 wks Tue 30/05/06 Thu 24/08/06

20 1.3.3 Logistica 264 days Fri 25/08/06 Mon 02/07/07
21 1.3.3.1 Compra de equipos principales 44 wks Fri 25/08/06 Mon 02/07/07

22 1.3.4  Ejecucion de Trabajos 849 days Mon 27/03/06 Sat 20/12/08
23 1.3.4.1 Obras civiles- Contrato 567 days Mon 27/03/06 Sat 26/01/08
241.3.4.1.1 Elaboración de Invitación 6 wks Mon 27/03/06 Wed 10/05/06

251.3.4.1.2 Licitación, evaluación, adjudicación 5 wks Thu 11/05/06 Wed 14/06/06

261.3.4.1.3 Construcción 17 wks Mon 01/10/07 Sat 26/01/08

27 1.3.4.2 Obras Mecánicas- Contrato 562 days Tue 17/10/06 Mon 04/08/08
281.3.4.2.1 Elaboración de bases del contrato 6 wks Tue 17/10/06 Tue 28/11/06

291.3.4.2.2 Licitación, evaluación, adjudicación 5 wks Wed 29/11/06 Wed 03/01/07

301.3.4.2.3 Montaje de equipos Principales 18 wks Fri 01/02/08 Thu 05/06/08

311.3.4.2.4 Suministro y Fabricación de estructuras metálicas 18 wks Thu 04/01/07 Wed 09/05/07

321.3.4.2.5 Montaje de estructuras metálicas 18 wks Tue 01/04/08 Mon 04/08/08

33 1.3.4.3 Instrumentación y control 495 days Mon 01/01/07 Wed 30/07/08
341.3.4.3.1 Suministro 39 wks Mon 01/01/07 Sat 29/09/07

351.3.4.3.2 Montaje 13 wks Thu 01/05/08 Wed 30/07/08

36 1.3.4.4 Trabajos Eléctricos 489 days Mon 01/01/07 Wed 23/07/08
371.3.4.4.1 Suministro de equipos 39 wks Mon 01/01/07 Sat 29/09/07

381.3.4.4.2 Montaje 12 wks Thu 01/05/08 Wed 23/07/08

39 1.3.4.5 Tanques de almacenamiento 373 days Mon 01/10/07 Mon 08/12/08
401.3.4.5.1 Elaboración de Invitación 10.33 wks Sat 08/03/08 Mon 19/05/08

411.3.4.5.2 Licitación, evaluación, adjudicación 5 wks Tue 20/05/08 Mon 23/06/08

421.3.4.5.3 Obras Civiles 46.17 wks Mon 01/10/07 Mon 18/08/08

431.3.4.5.4 Fabricacion 8 wks Tue 19/08/08 Mon 13/10/08

441.3.4.5.5 Montaje 14.17 wks Mon 01/09/08 Mon 08/12/08

45 1.3.4.6 Pruebas 18 days Mon 01/12/08 Sat 20/12/08
461.3.4.6.1 Pruebas y puesta en marcha 3 wks Mon 01/12/08 Sat 20/12/08

47 1.4 Fin de Proyecto 0 wks Sat 20/12/08 Sat 20/12/08
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Proyecto: 01 Ingenieria Basica Lead A
Fecha: Fri 16/12/05


